
^wmism^-.^...
s.'....^""':'is's'ainfflV^OR'ecpol '' Zarz ądzenie nr 140/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
z dnia 09 sierpnia 2023 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj ącego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 984),

zarządzam co następuje:

§ 1

Powohije się komisje egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego.

§ 2

Ustala się sk ład imienny komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne

dla Pani Moniki Borowiec ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

l. Dariusz Satemus - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,

2. Przemysław Wojciechowski - dyrektor Szkoły Podstawowej nr l im. Hetmana

Stanisława Koniecpolskiego w Koniecpolu,

3. Władysława Tkaczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

4. Barbara Jura - ekspert z listy MEN,

5. Wojciech Skrobich - ekspert z listy MEN

6. Anna Klimasińska - przedstawiciel ZNP Oddział Koniecpol.

Ustala się sk ład imienny komisji przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne

dla Pani Edyty Wieczorek ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

7. Dariusz Satemus - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,

8. Ilona Kawińska - p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Józefa Piłsudskiego

w Koniecpolu,

9. Władysława Tkaczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

10. Barbara Jura - ekspert z listy MEN,

11. Wojciech Skrobich - ekspert z listy MEN

12. Anna Klimasińska - przedstawiciel ZNP Oddział Koniecpol.



§4

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów w wysokości 250,00 zł brutto za udział

w pracach komisji egzaminacyjnej.

§5

Wykonaniezarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

^


